平成○○年○○月○○日
株式会社○○○○○○○○
○○○部 ○○○○○○ 様
　株式会社○○○○○○○○
　担当：○○○課○○○○○○
○○○キャンペーンのご案内
拝啓　初夏の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、毎年恒例の○○○○○○○○○○の○○○○○キャンペーンを○○月○○日（○）〜
○○月○○日（○）の日程で行います。今回のキャンペーンは○○○○○○○○○○の○○○○○○（目的・趣旨など）です。○○○○○○○○○○○○○の為、○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○（予測・今後の展開など）する所存です。
　つきましては、キャンペーン期間中にご協力願いたく存じます。
　期間中は、例年通り、弊社の○○○○が○○○○○○○○○○○を○○○○○○○○○○○○○○○○○いたしますので、○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○を貴社にご協力いただけますよう、よろしくお願い申し上げます。
　なお、詳しい内容に関しましては、添付の○○○○○○○○○○○○○資料をご覧ください。
　ご質問などございましたら、ご遠慮なく下記の○○○○○までご連絡ください。
　何卒よろしくお願い申し上げます。
敬具
記
　　担当：○○○○○○・○○○○○○
　　電話：○○○-○○○-○○○○　FAX：○○○-○○○-○○○○
　　住所：○○○-○○○○　○○○県○○○市○○○町○○丁目○○番○○
　　E-mail：○○○○○○@○○○○○○○○○○
以上